12.06.18
Inhalt:
Technische Daten ….2
Technische Zeichnungen ....2
Ausgangsarten & Bedienung ....3
Bestellcode & Zubehör ....5
Serie LLD-500
Key-Features:

RS232, RS422, RS485, Profibus
RS232, RS422, RS485, SSI, Profibus
BESTELLCODE
LLD-500
Kabel LLD-500-RS und für Power Supply
Stautubus gegen direkte Fremdlichteinstrahlung, Ø100 mm
3M 3279 special
KABEL UND ZUBEHÖR
Allgemeine Sicherheitsbestimmungen
Achtung Laserstrahlung.
Nicht in den Strahl blicken.
Laserstrahl nie auf ein Auge richten.
Es empfiehlt sich, den Strahl nicht ins Leere laufen zu lassen sondern mit einem matten Blech, oder Gegenstand zu stoppen.
Aus Lasersicherheitsgründen muss die Spannungsversorgung des Sensors abgeschaltet werden, wenn die Maschine oder die ganze Anlage
abgeschaltet wird.
LLD-500-RS LLD-500-RS-H
LLD-500-SSI (Auf Anfrage)
LLD-500-PROF LLD-500-PROF-H
LLD-500-SSIPROF (Auf Anfrage)
Kabel LLD-500-PROF
KAB-LLD500-2M-S Interf ace Kabel 2 m, gerader Stecker K5P2M-B-M12-PROF 2 m, Buchse 5-pol. M12, offene Litzen
KAB-LLD500-5M-S Interf ace Kabel 5 m, gerader Stecker K5P2M-SB-M12-PROF 2 m, Buchse 5-pol. M12, Stecker 5-pol. M12
KAB-LLD500-10M-S Interf ace Kabel 10 m, gerader Stecker K5P2M-S-M12-PROF 2 m, Stecker 5-pol. M12, offene Litzen
KAB-LLD500-2M-SW Interf ace Kabel 2 m, gewinkelter Stecker K5P5M-B-M12-PROF 5 m, Buchse 5-pol. M12, offene Litzen
KAB-LLD500-5M-SW Interf ace Kabel 5 m, gewinkelter Stecker K5P5M-SB-M12-PROF 5 m, Buchse 5-pol. M12, Stecker 5-pol. M12
KAB-LLD500-10M-SW Interf ace Kabel 10 m, gewinkelter Stecker K5P5M-S-M12-PROF 5 m, Stecker 5-pol. M12, offene Litzen
            K5P10M-B-M12-PROF 10 m, Buchse 5-pol. M12, offene Litzen
Kabel LLD-500-SSI K5P10M-SB-M12-PROF 10 m, Buchse 5-pol. M12, Stecker 5-pol. M12
K5P2M-LLD500-S-SSI 2 m, SSI Kabel, gerader Stecker K5P10M-S-M12-PROF 10 m, Stecker 5-pol. M12, offene Litzen
Zubehör             94133                Profibus-OUT-Stecker, M12